НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА IX ОДД

Наставник : Енисе Љута Авдулаи

Активности за период од 25.05.2020 до 10.06.2020

1.Вежби за зависносложени реченици

2.,,Бреза“- (народна -компарација),” интегрирано еко-образование

3.Песна:„Порака“ од Јован Котевски
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